

VÄNNÄSBYGDENS HEMBYGDSFÖRENING

Verksamhetsberättelse år 2017

Styrelsen har haft följande sammansättning under året.

Ordförande: Håkan Ohlson

Kassör: Sven-Erik Johansson

Sekreterare: Sven-Erik Johansson

Övriga ledamöter: Inga Johansson, Henry Eriksson, Gunvor Edholm, Mattias Eriksson

Som ersättare: Isaac Berkelder och Ulrik Almberg

Revisorer: Sture Andersson, Klas Nilsson, ersättare Anders Olsson, Tore Lundgren

Valberedning: styrelsen ansvarar

Medlemsantal: var 46 st 2017-12-31

Styrelsemöten: Föreningen har haft sex protokollförda möten .

Arbetsmöten: Styrelsen har i samarbete med frivilliga haft 2 arbetsmöten för att arrangera Familjedag med allsång på Hemberget 20 augusti.

Årsmöte: hölls den 9 april i Hembygdsgården. Årsmötesförhandlingarna leddes av Arne Lindberg. Underhållning av Gösta Dahlqvist, Vännäs.

Förbundsstämma: Ombud till länsförbundets stämma i Umeå var Gunvor Edholm, Inga Johansson och Sven-Erik Johansson

Uthyrning: Hembygdsgården har varit uthyrd vid 4 tillfällen. Vaktmästare Sven-Erik Johansson har ansvarat för uthyrningen.

Utsiktsplats: invigdes efter färdigställande på nationaldagen 6 juni 2017.

Skorsten Soldattorpet: en öppningsbar regnhuv av plåt har monterats.

Folkskolan 175 år : Inga Johansson och Sven-Erik Johansson deltog vid Hembygdsförbundet utgivning av boken "Skolexempel perspektiv på en 175 åring" en antologi från skolan i Västerbotten.

Besök från skolor: Föreningen har haft besök på Hemberget från årskurs 4 på Vegaskolan som cyklade samt ett 80-tal elever från klass 7 på Hammarskolan som promenerade .

Arrangemang:

Nationaldagsfirande 6 juni: Umebygdens spelmansgille spelade. Bodil Johansson med barnkör medverkade även och talare var f.d.LRF-ordförande Arne Lindström. Även tipstävlan på 5 olika föremål som besökarna fick gissa på vad de använts till.

Familjedag med allsång: arrangerades söndag 20 augusti på Hemberget. Allsången under ledning av Valter Karlsson och underhållning av Högås Ukuleleorkester. Klotterspel med lekledare Sten Fällman samt pilkastning. Vännäs orienteringsklubb hade prova på orientering. Familjen Lundström sålde hamburgare/korv. Hembygdsföreningen sålde fika och tunnbröd. Gratis busstransport från OK/Q8 hade föreningen arrangerat.

Arne Lindström underhöll med kåserier i 2 omgångar.

Styrelsen tackar alla medlemmar och frivilliga som deltagit och hjälpt till vid de olika projekten och aktiviteter under året samt tack till Studieförbundet Vuxenskolan som stöttat vid olika arrangemang.

Vännäsby 2018-01-07


Håkan Ohlson


Inga Johansson


Henry Eriksson


Gunvor Edholm


Mattias Eriksson


Sven-Erik Johansson